Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Assunto:  INDICA  QUE  SEJAM  TROCADAS  AS  LÂMPADAS  QUE  SE  ENCONTRAM
QUEIMADAS NA PISTA DE SKATE DA VILA MARIA.

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga – Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

EXISTE  A POSSIBILIDADE DO EXECUTIVO  MUNICIPAL SOLICITAR COM BASTANTE
URGÊNCIA  AO  SETOR  COMPETENTE,  QUE  FAÇA  A  TROCA  DAS  LÂMPADAS
QUEIMADAS NA PISTA DE SKATE DA VILA MARIA??

JUSTIFICATIVA:  Existe  no  local  mencionado  em torno  de  3  ou  4  postes  de  luz  com as
lâmpadas queimadas,  causando  bastante escuridão e impedindo  que os cidadãos possam
usufruir do ambiente no período noturno, horário em que as pessoas gostam de aproveitar o
verão e a noite para passear e se distrair  um pouco depois  de um longo  dia de trabalho
estressante. Em anexo fotos da referida.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 14 de março de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

INDICAÇÃO Nº 56/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 5
6/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 7

47
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

03
/2

02
2

17
:5

2:
10

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
B3

A-
89

81
-1

14
E-

01
F5

.

Pag. 1/4

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 5
6/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 7

47
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

03
/2

02
2

17
:5

2:
10

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
B3

A-
89

81
-1

14
E-

01
F5

.

Pag. 2/4

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 5
6/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 7

47
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

03
/2

02
2

17
:5

2:
10

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
B3

A-
89

81
-1

14
E-

01
F5

.

Pag. 3/4

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 5
6/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 7

47
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

03
/2

02
2

17
:5

2:
10

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
B3

A-
89

81
-1

14
E-

01
F5

.

Pag. 4/4